
VI Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 17/11/2018 Km. Rallye

 CLASIFICACION FINAL h:mm:ss h:mm:ss,000 h:mm:ss,000 71,88
Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total Dif. Km/h

1 4 Kastinparro Gorka Antxustegi Xabat Urresti Suzuki Swift Sport 5 F2 05:14,150 05:19,977 05:06,035 05:14,677 06:24,858 03:40,569 06:30,326 03:48,327 0:41:18,919 0:00:00,000 104,39

2 8 Mungia Racing Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Sport 5 F2 05:13,786 05:13,961 05:09,082 05:10,591 06:24,382 03:47,964 06:41,778 04:09,548 0:41:51,092 0:00:32,173 103,05

3 9 Kastinparro Ioritz Odiaga Iker Mintegi Renault Megane 5 F2 05:23,004 05:16,283 05:08,022 05:16,077 06:34,149 03:45,916 06:45,698 03:51,686 0:42:00,835 0:00:41,916 102,65

4 11 Durangalde Lucas Holke Erik Fuente Peugeot 206 5 F2 05:28,030 05:19,605 05:10,897 05:17,843 06:33,473 03:46,218 06:38,348 03:56,667 0:42:11,081 0:00:52,162 102,24

5 1 Zamudio Racing Víctor Echave Mikel Arza Ford Fiesta RS 3 R2 05:19,677 05:26,895 05:15,330 05:25,152 06:40,819 03:48,510 06:42,275 03:53,985 0:42:32,643 0:01:13,724 101,37

6 7 Hamaika Aitor Saizar Mireia Saizar Renault Clio Sport 5 F2 05:41,393 05:26,077 05:23,468 05:17,038 06:30,475 03:47,716 06:51,140 04:07,902 0:43:05,209 0:01:46,290 100,10

7 21 Durangalde Santiago Erdoiza Esteban Andino BMW M3 5 R 05:41,047 05:23,009 05:27,353 05:20,286 06:42,001 03:52,872 06:48,002 04:10,676 0:43:25,246 0:02:06,327 99,33

* 34 Zamudio Racing Eder Santos Aitor Vergara BMW E30 10 FL 05:35,035 05:32,483 05:17,686 05:26,256 06:52,435 04:01,564 07:09,586 04:14,100 0:44:09,145 0:02:50,226 97,68

8 2 Esko Motor Gorka Idigoras Monika Muñoz Renault Clio Sport 2 N 05:35,926 05:37,046 05:23,001 05:35,039 06:50,745 03:56,211 07:04,567 04:07,218 0:44:09,753 0:02:50,834 97,66

9 14 Iparralde Racing Ugaitz Basaras Larraitz Echevarria Renault Clio Sport 4 A2 05:24,408 05:30,365 05:29,018 05:29,640 06:50,362 04:08,308 07:04,606 04:18,846 0:44:15,553 0:02:56,634 97,44

* 38 Gernika Racing Ibai Zumalakarregi Ibai Ajuriagoikoa BMW 318is 10 FL 05:37,699 05:38,035 05:29,074 05:33,809 06:59,326 03:59,153 07:14,972 04:06,231 0:44:38,299 0:03:19,380 96,62

10 15 A+Gas Joseba Frutos Aitor Frutos Renault Clio Sport 2 N 05:30,482 05:39,322 05:26,635 05:35,165 07:00,787 04:00,794 07:21,469 04:16,596 0:44:51,250 0:03:32,331 96,15

* 35 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW E30 10 FL 05:39,868 05:37,550 05:43,677 05:33,664 07:01,793 04:01,613 07:06,046 04:07,044 0:44:51,255 0:03:32,336 96,15

11 18 RMC Motorsport Iñaki Barredo Natalia López Peugeot 208 R2 3 R2 05:59,208 05:41,367 05:26,188 05:36,282 06:49,216 03:59,581 07:03,398 04:11,077 0:00:30 0:45:16,317 0:03:57,398 95,26

12 19 Hamaika Ioritz Abaroa June Lauzirika Citroën Saxo 4 F1 05:34,348 05:40,227 05:28,989 05:36,606 06:52,174 04:12,899 07:26,773 04:26,250 0:45:18,266 0:03:59,347 95,20

13 17 Abadiño Karting Taldea Aitor Irazabal Ander Bikandi BMW 325i 4 R 05:50,383 05:44,058 05:42,197 05:37,844 07:05,160 04:11,683 07:21,922 04:23,793 0:45:57,040 0:04:38,121 93,86

14 24 Escudería A Coruña Unai de la Dehesa Javier Martínez Suzuki Swift Sport 1 N3 05:30,415 05:59,000 05:47,172 05:50,979 07:15,840 04:06,704 07:24,857 04:22,282 0:46:17,249 0:04:58,330 93,17

15 5 Euskadi Racing Txus Jaio Jesús Urkidi Ford Fiesta Sport 2 A 05:51,350 05:56,837 05:44,770 05:58,001 07:13,078 04:10,868 07:18,340 04:12,593 0:46:25,837 0:05:06,918 92,89

16 36 RPMV Unai Ziarreta Igor Casado Ford Escort MKII 9 H 05:50,243 05:52,466 05:47,235 05:51,421 07:12,553 04:06,982 07:28,612 04:20,231 0:46:29,743 0:05:10,824 92,76

17 6 Eskuderia Eibar Iñigo Olabe Alaitz Urkiola BMW 318is 5 F2 05:50,360 05:53,844 05:43,072 05:51,261 07:14,780 04:03,745 07:38,707 04:26,762 0:46:42,531 0:05:23,612 92,33

18 37 Mungia Racing Felix Marticorena Javier Martínez Citroën Saxo 1 N 05:58,969 05:57,243 05:53,265 05:51,321 07:18,811 04:11,134 07:44,042 04:27,113 0:47:21,898 0:06:02,979 91,05

19 31 A+Gas Mikel Beretxinaga Oskar Sarasua BMW 325i 4 R 06:02,741 05:56,216 05:43,037 05:46,296 07:38,486 04:49,226 07:36,359 04:26,292 0:00:20 0:48:18,653 0:06:59,734 89,27

* 20 Durangalde Eneko Goiriena Alain Peña BMW 325i 10 FL 05:30,312 05:42,643 05:31,771 05:37,298 06:55,958 04:09,671 06:57,741 04:08,104 exc

20 28 A+Gas Pablo Muga Aimar Altuna Citroën Saxo 2 A 05:30,499 05:35,756 05:26,228 05:35,709 07:01,399 04:05,015 07:27,414 04:27,505 exc

21 27 Durangalde Iker Bilbao Iñaki Peraita Citroën Saxo 2 A 06:13,787 06:05,895 05:49,768 05:59,706 07:23,845 04:21,860 08:00,097 05:05,254 exc

22 3 Gernika Racing Ivan Muñoz María Madariaga Ford Fiesta RS 6 N1 05:09,359 05:15,730 00:00,000 00:00,000 06:26,815 03:46,443 06:26,235 04:03,113 ret

23 30 Iparralde Racing Joseba Zugazaga Rakel Atutxa Peugeot 106 S16 2 A 06:14,199 06:15,470 05:59,323 06:12,954 00:00,000 00:00,000 08:15,879 05:10,189 ret

24 10 BCR Ibai Agirre Unai Flores Peugeot 205 GTI 5 F2 05:16,303 05:25,158 05:16,826 05:23,914 06:37,683 03:48,139 06:40,755 ret ret

25 26 Iparralde Racing Javier Cancelo Mikel Basterra Peugeot 106 GTI 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 06:57,472 04:06,359 07:17,372 ret ret

26 22 Kenako Trapaga Gaizka Barrena Alba Bermejo Abarth Punto Evo 3 N3 05:21,883 05:28,785 05:19,348 05:27,669 06:41,988 03:51,041 ret ret ret

27 12 Lagun Artea Iokin Agirre Arantzazu Araneta BMW M3 5 R 05:20,128 05:32,176 05:15,469 05:18,156 06:43,544 03:54,860 ret ret ret

28 29 Akulu Motorsport Joseba Sánchez Xabier Lizarralde Citroën Saxo 2 A 06:24,215 05:55,572 05:51,601 05:48,707 ret ret ret ret ret

29 23 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto Evo 3 N3 05:35,730 05:43,139 05:30,324 ret ret ret ret ret ret

30 25 Durangalde Asier Araiztegi Izaskun Badiola Ford Fiesta ST 2 N ret ret ret ret ret ret ret ret ret

* 32 Jaizkibel Aitor San Sebastian Julen Beldarrain BMW E30 10 FL ret ret ret ret ret ret ret ret ret



VI Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 17/11/2018

 CLASIFICACION FINAL POR CLASES h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 24 Escudería A Coruña Unai de la Dehesa Javier Martínez Suzuki Swift Sport 1 N3 05:30,415 05:59,000 05:47,172 05:50,979 07:15,840 04:06,704 07:24,857 04:22,282 0:46:17,249
2 37 Mungia Racing Felix Marticorena Javier Martínez Citroën Saxo 1 N 05:58,969 05:57,243 05:53,265 05:51,321 07:18,811 04:11,134 07:44,042 04:27,113 0:47:21,898

1 2 Esko Motor Gorka Idigoras Monika Muñoz Renault Clio Sport 2 N 05:35,926 05:37,046 05:23,001 05:35,039 06:50,745 03:56,211 07:04,567 04:07,218 0:44:09,753
2 15 A+Gas Joseba Frutos Aitor Frutos Renault Clio Sport 2 N 05:30,482 05:39,322 05:26,635 05:35,165 07:00,787 04:00,794 07:21,469 04:16,596 0:44:51,250
3 5 Euskadi Racing Txus Jaio Jesús Urkidi Ford Fiesta Sport 2 A 05:51,350 05:56,837 05:44,770 05:58,001 07:13,078 04:10,868 07:18,340 04:12,593 0:46:25,837
4 28 A+Gas Pablo Muga Aimar Altuna Citroën Saxo 2 A 05:30,499 05:35,756 05:26,228 05:35,709 07:01,399 04:05,015 07:27,414 04:27,505 exc
5 27 Durangalde Iker Bilbao Iñaki Peraita Citroën Saxo 2 A 06:13,787 06:05,895 05:49,768 05:59,706 07:23,845 04:21,860 08:00,097 05:05,254 exc
6 30 Iparralde Racing Joseba Zugazaga Rakel Atutxa Peugeot 106 S16 2 A 06:14,199 06:15,470 05:59,323 06:12,954 00:00,000 00:00,000 08:15,879 05:10,189 ret
7 26 Iparralde Racing Javier Cancelo Mikel Basterra Peugeot 106 GTI 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 06:57,472 04:06,359 07:17,372 ret ret
8 29 Akulu Motorsport Joseba Sánchez Xabier Lizarralde Citroën Saxo 2 A 06:24,215 05:55,572 05:51,601 05:48,707 ret ret ret ret ret
9 25 Durangalde Asier Araiztegi Izaskun Badiola Ford Fiesta ST 2 N ret ret ret ret ret ret ret ret ret

1 1 Zamudio Racing Víctor Echave Mikel Arza Ford Fiesta RS 3 R2 05:19,677 05:26,895 05:15,330 05:25,152 06:40,819 03:48,510 06:42,275 03:53,985 0:42:32,643
2 18 RMC Motorsport Iñaki Barredo Natalia López Peugeot 208 R2 3 R2 05:59,208 05:41,367 05:26,188 05:36,282 06:49,216 03:59,581 07:03,398 04:11,077 0:00:30 0:45:16,317
3 22 Kenako Trapaga Gaizka Barrena Alba Bermejo Abarth Punto Evo 3 N3 05:21,883 05:28,785 05:19,348 05:27,669 06:41,988 03:51,041 ret ret ret
4 23 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto Evo 3 N3 05:35,730 05:43,139 05:30,324 ret ret ret ret ret ret

1 14 Iparralde Racing Ugaitz Basaras Larraitz Echevarria Renault Clio Sport 4 A2 05:24,408 05:30,365 05:29,018 05:29,640 06:50,362 04:08,308 07:04,606 04:18,846 0:44:15,553
2 19 Hamaika Ioritz Abaroa June Lauzirika Citroën Saxo 4 F1 05:34,348 05:40,227 05:28,989 05:36,606 06:52,174 04:12,899 07:26,773 04:26,250 0:45:18,266
3 17 Abadiño Karting Taldea Aitor Irazabal Ander Bikandi BMW 325i 4 R 05:50,383 05:44,058 05:42,197 05:37,844 07:05,160 04:11,683 07:21,922 04:23,793 0:45:57,040
4 31 A+Gas Mikel Beretxinaga Oskar Sarasua BMW 325i 4 R 06:02,741 05:56,216 05:43,037 05:46,296 07:38,486 04:49,226 07:36,359 04:26,292 0:00:20 0:48:18,653

1 4 Kastinparro Gorka Antxustegi Xabat Urresti Suzuki Swift Sport 5 F2 05:14,150 05:19,977 05:06,035 05:14,677 06:24,858 03:40,569 06:30,326 03:48,327 0:41:18,919
2 8 Mungia Racing Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Sport 5 F2 05:13,786 05:13,961 05:09,082 05:10,591 06:24,382 03:47,964 06:41,778 04:09,548 0:41:51,092
3 9 Kastinparro Ioritz Odiaga Iker Mintegi Renault Megane 5 F2 05:23,004 05:16,283 05:08,022 05:16,077 06:34,149 03:45,916 06:45,698 03:51,686 0:42:00,835
4 11 Durangalde Lucas Holke Erik Fuente Peugeot 206 5 F2 05:28,030 05:19,605 05:10,897 05:17,843 06:33,473 03:46,218 06:38,348 03:56,667 0:42:11,081
5 7 Hamaika Aitor Saizar Mireia Saizar Renault Clio Sport 5 F2 05:41,393 05:26,077 05:23,468 05:17,038 06:30,475 03:47,716 06:51,140 04:07,902 0:43:05,209
6 21 Durangalde Santiago Erdoiza Esteban Andino BMW M3 5 R 05:41,047 05:23,009 05:27,353 05:20,286 06:42,001 03:52,872 06:48,002 04:10,676 0:43:25,246
7 6 Eskuderia Eibar Iñigo Olabe Alaitz Urkiola BMW 318is 5 F2 05:50,360 05:53,844 05:43,072 05:51,261 07:14,780 04:03,745 07:38,707 04:26,762 0:46:42,531
8 10 BCR Ibai Agirre Unai Flores Peugeot 205 GTI 5 F2 05:16,303 05:25,158 05:16,826 05:23,914 06:37,683 03:48,139 06:40,755 ret ret
9 12 Lagun Artea Iokin Agirre Arantzazu Araneta BMW M3 5 R 05:20,128 05:32,176 05:15,469 05:18,156 06:43,544 03:54,860 ret ret ret

1 3 Gernika Racing Ivan Muñoz María Madariaga Ford Fiesta RS 6 N1 05:09,359 05:15,730 00:00,000 00:00,000 06:26,815 03:46,443 06:26,235 04:03,113 ret

1 36 RPMV Unai Ziarreta Igor Casado Ford Escort MKII 9 H 05:50,243 05:52,466 05:47,235 05:51,421 07:12,553 04:06,982 07:28,612 04:20,231 0:46:29,743

1 34 Zamudio Racing Eder Santos Aitor Vergara BMW E30 10 FL 05:35,035 05:32,483 05:17,686 05:26,256 06:52,435 04:01,564 07:09,586 04:14,100 0:44:09,145
2 38 Gernika Racing Ibai Zumalakarregi Ibai Ajuriagoikoa BMW 318is 10 FL 05:37,699 05:38,035 05:29,074 05:33,809 06:59,326 03:59,153 07:14,972 04:06,231 0:44:38,299
3 35 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW E30 10 FL 05:39,868 05:37,550 05:43,677 05:33,664 07:01,793 04:01,613 07:06,046 04:07,044 0:44:51,255
4 20 Durangalde Eneko Goiriena Alain Peña BMW 325i 10 FL 05:30,312 05:42,643 05:31,771 05:37,298 06:55,958 04:09,671 06:57,741 04:08,104 exc
5 32 Jaizkibel Aitor San Sebastian Julen Beldarrain BMW E30 10 FL ret ret ret ret ret ret ret ret ret



VI Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 17/11/2018

 CLASIFICACION FINAL FORMULA LIBRE h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total
1 34 Zamudio Racing Eder Santos Aitor Vergara BMW E30 10 FL 05:35,035 05:32,483 05:17,686 05:26,256 06:52,435 04:01,564 07:09,586 04:14,100 0:44:09,145
2 38 Gernika Racing Ibai Zumalakarregi Ibai Ajuriagoikoa BMW 318is 10 FL 05:37,699 05:38,035 05:29,074 05:33,809 06:59,326 03:59,153 07:14,972 04:06,231 0:44:38,299
3 35 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW E30 10 FL 05:39,868 05:37,550 05:43,677 05:33,664 07:01,793 04:01,613 07:06,046 04:07,044 0:44:51,255
4 20 Durangalde Eneko Goiriena Alain Peña BMW 325i 10 FL 05:30,312 05:42,643 05:31,771 05:37,298 06:55,958 04:09,671 06:57,741 04:08,104 exc
5 32 Jaizkibel Aitor San Sebastian Julen Beldarrain BMW E30 10 FL ret ret ret ret ret ret ret ret ret


